
Tarief Transporteur (per leverancier Frui)

13/03/2026

Magetra Transports

De prijs is 1 factor, korte afhaaltermijn en service (stockage, accijnzen,...)  zijn natuurlijk ook belangrijke factoren. Als u al uw 
afhalingen bij 1 transporteur groepeert krijgt u meestal betere prijzen.
De transporteur met de scherpste prijs staat steeds als eerste in onderstaande lijst. Jaarlijks vragen we de nieuwe prijzen op.

Belangrijk - lees dit eerst om verkeerde verwachtingen te voorkomen:
°Dieseltoeslag is verschillend van transporteur tot transporteur en van moment tot moment.
°Actuele tarieven kunnen altijd verschillen van onderstaande tarieven. Vraag daarom best het actuele tarief op bij de transporteur 
zelf voor een specifieke bestelling.
°Er kunnen supplementen van toepassing zijn voor overgewicht (>800kg, >600fl, >480fl in houten kist) of voor afwezigheid bij 
levering. Hier hebben we geen zicht op. Dit verschilt ook van transporteur tot transporteur.
°Met deze vergelijking krijgt u een idee van het verschil tussen de verschillende transporteurs, we staan niet garant voor de 
exactheid van de prijzen.

Specialiteit: Dans ce tarif il comprends l’enlèvement avec semi-remorque  standard sans hayon et une livraison avec 
véhicule de distribution + hayon , je suis allé a 1 à 15 palettes car si besoin d’hayon je ne pense pas que 
ce sera des camions complet. https://www.petrolfed.be/fr/prix-maximums/banque-de-donnees

Accijnsverwerking-fee: 52,5€

Allrisk verzekering:Vast Recht: ?

CMRverzekering:

AccijnsNr: BE1L000020499=Eynatten Servic

Selectie Frui LAND:

Magetra Transports

BTWnr: BE408314174

Valentine

T: +352/26 95 64 53 @: servicevins@magetralux.com

https://www.magetra.com/nl/

Taal: F

Stockagkost/PAL/maand:

Belangrijke Info:                             

DieselToeslag: 0,01% Dieseltoeslag is variabel. Deze moet dateren van het 
moment van ingangsdatum.

Prijzen Excl Km-heffing (aangezien we 1 uniform tarief wensen voor gans België)

Dit is afhankelijk van lever-adres

Tarieven Geldig vanaf: 1/01/2026

Info1: Frui mag Magetra niet verwittigen!!

 Info2:

 Info3:                                                   

per eAD

Op d’Schmett, 3 L-9964 Huldange

Admin kost: per bestelling Webmodule:

We vragen om voor ophaalopdrachten via Frui deze kost niet aan te rekenen. Frui helpt ook met opvolging waarmee u ook tijd spaart

enkel voor deze landen vragen we prijzen!

Als je specialist bent in een niet aangevinkt land, geef dit dan door, dan wordt Excel opnieuw aangemaakt.

FR IT ES LU/DEPT

@CC: bastien.perrot@magetralux.com

@Tar: bastien.perrot@magetralux.com

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



Frankrijk
Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#

18FR Centre Val de Loire Sancerre, Menetou Salon

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CHERR  Cherrier Freres ( HVE) Sancerre, Menetou Salon (Biodynamie)
NEVEU  Domaine Roger Neveu (HVE) Sancerre

1 PAL 164,02 € 164,02 € 0,27 € € 64,590,01%164,00 € transporteur X
2 PAL 238,02 € 119,01 € 0,20 € € 88,840,01%238,00 € transporteur X
3 PAL 291,03 € 97,01 € 0,16 € € 90,560,01%291,00 € transporteur X
4 PAL 344,03 € 86,01 € 0,14 € € 88,900,01%344,00 € transporteur X
5 PAL 397,04 € 79,41 € 0,13 € € 99,460,01%397,00 € transporteur X
6 PAL 450,05 € 75,01 € 0,13 € € 130,660,01%450,00 € transporteur X
7 PAL 485,05 € 69,29 € 0,12 € € 145,020,01%485,00 € transporteur X
8 PAL 520,05 € 65,01 € 0,11 € € 158,220,01%520,00 € transporteur X

21FR Bourgogne

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

AMBAL  Veuve Ambal Vin mousseux 8°5  brut

1 PAL 156,02 € 156,02 € 0,26 € € 56,590,01%156,00 € transporteur X
2 PAL 212,02 € 106,01 € 0,18 € € 62,830,01%212,00 € transporteur X
3 PAL 256,03 € 85,34 € 0,14 € € 55,560,01%256,00 € transporteur X
4 PAL 300,03 € 75,01 € 0,13 € € 44,900,01%300,00 € transporteur X
5 PAL 335,03 € 67,01 € 0,11 € € 37,450,01%335,00 € transporteur X
6 PAL 388,04 € 64,67 € 0,11 € € 68,660,01%388,00 € transporteur X
7 PAL 441,04 € 63,01 € 0,11 € € 101,010,01%441,00 € transporteur X
8 PAL 494,05 € 61,76 € 0,10 € € 132,220,01%494,00 € transporteur X
9 PAL 529,05 € 58,78 € 0,10 € € 39,530,01%529,00 € transporteur X

10 PAL 565,06 € 56,51 € 0,09 € € 28,920,01%565,00 € transporteur X

24FR Bergerac

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Région de volume, merci de donner les prix de 1PAl à un camion complet.

FONTE  Chateau Les Fontenelles Bergerac
VDS  Couleurs d'Aquitaine (HVE) (Côtes de ) Bergerac, IGP Perigord, Monbazillac

0,2 PAL 0,01%
1 PAL 172,02 € 172,02 € 0,29 € € 49,390,01%172,00 € transporteur X
2 PAL 247,02 € 123,51 € 0,21 € € 83,850,01%247,00 € transporteur X
3 PAL 300,03 € 100,01 € 0,17 € € 80,910,01%300,00 € transporteur X
4 PAL 353,04 € 88,26 € 0,15 € € 73,310,01%353,00 € transporteur X
5 PAL 406,04 € 81,21 € 0,14 € € 73,990,01%406,00 € transporteur X
6 PAL 459,05 € 76,51 € 0,13 € € 81,200,01%459,00 € transporteur X
7 PAL 512,05 € 73,15 € 0,12 € € 99,850,01%512,00 € transporteur X
8 PAL 565,06 € 70,63 € 0,12 € € 84,860,01%565,00 € transporteur X
9 PAL 617,06 € 68,56 € 0,11 € € 124,710,01%617,00 € transporteur X

10 PAL 670,07 € 67,01 € 0,11 € € 166,270,01%670,00 € transporteur X

32FR IGP Gascogne (BIO)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

1 PAL 203,02 € 203,02 € 0,34 € € 95,790,01%203,00 € transporteur X
2 PAL 318,03 € 159,02 € 0,27 € € 150,200,01%318,00 € transporteur X
3 PAL 406,04 € 135,35 € 0,23 € € 191,580,01%406,00 € transporteur X
4 PAL 494,05 € 123,51 € 0,21 € € 191,010,01%494,00 € transporteur X
5 PAL 547,05 € 109,41 € 0,18 € € 150,780,01%547,00 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



33FR St Emilion Grand Cru, Bordeaux

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

BERTR  Vignobles Bertrand (Chateau Carteau) (HVE) St Emilion Grand Cru
CAPDE  Capdemourlin Pere & fils St Emilion Grand Cru Classé, Montagne-St Emillion
CARLE  Chateau Croque Michotte St Emilion Grand Cru

1 PAL 172,02 € 172,02 € 0,29 € € 69,450,01%172,00 € transporteur X
2 PAL 247,02 € 123,51 € 0,21 € € 107,160,01%247,00 € transporteur X
3 PAL 300,03 € 100,01 € 0,17 € € 99,560,01%300,00 € transporteur X
4 PAL 353,04 € 88,26 € 0,15 € € 73,310,01%353,00 € transporteur X
5 PAL 406,04 € 81,21 € 0,14 € € 33,070,01%406,00 € transporteur X
6 PAL 459,05 € 76,51 € 0,13 € € 39,460,01%459,00 € transporteur X
7 PAL 512,05 € 73,15 € 0,12 € € 45,840,01%512,00 € transporteur X
8 PAL 565,06 € 70,63 € 0,12 € € 66,210,01%565,00 € transporteur X
9 PAL 617,06 € 68,56 € 0,11 € € 90,240,01%617,00 € transporteur X

10 PAL 670,07 € 67,01 € 0,11 € € 133,930,01%670,00 € transporteur X

34FR IGP D'Oc, St Chinian

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Région de volume, merci de donner les prix de 1PAl à un camion complet.

CCABR  Estabel (Caves de Cabrieres) IGP Hérault, AOP Cabrières, AOP Languedoc
PREIG  Domaines Robert Vic (HVE) IGP, crus Languedoc

VICOM  La Vicomté IGP Pays d'Oc - AOP Languedoc

1 PAL 172,02 € 172,02 € 0,29 € € 33,950,01%172,00 € transporteur X
2 PAL 247,02 € 123,51 € 0,21 € € 51,430,01%247,00 € transporteur X
3 PAL 300,03 € 100,01 € 0,17 € € 26,770,01%300,00 € transporteur X
4 PAL 353,04 € 88,26 € 0,15 € € 0,000,01%353,00 €
5 PAL 406,04 € 81,21 € 0,14 € € 0,000,01%406,00 €
6 PAL 459,05 € 76,51 € 0,13 € € 0,000,01%459,00 €
7 PAL 512,05 € 73,15 € 0,12 € € 0,000,01%512,00 €
8 PAL 565,06 € 70,63 € 0,12 € € 0,000,01%565,00 €
9 PAL 617,06 € 68,56 € 0,11 € € 10,990,01%617,00 € transporteur X

10 PAL 670,07 € 67,01 € 0,11 € € 595,470,01%670,00 € transporteur X
11 PAL 723,07 € 65,73 € 0,11 € € 606,520,01%723,00 € transporteur X
12 PAL 780,08 € 65,01 € 0,11 € € 630,890,01%780,00 € transporteur X
13 PAL 824,08 € 63,39 € 0,11 € € 604,960,01%824,00 € transporteur X
14 PAL 869,09 € 62,08 € 0,10 € € 589,360,01%869,00 € transporteur X
15 PAL 913,09 € 60,87 € 0,10 € € 824,510,01%913,00 € transporteur X
16 PAL 957,10 € 59,82 € 0,10 € € 854,530,01%957,00 € transporteur X
17 PAL 1.001,10 € 58,89 € 0,10 € € 837,930,01%1.001,00 € transporteur X
18 PAL 1.046,10 € 58,12 € 0,10 € € 826,990,01%1.046,00 € transporteur X
19 PAL 1.090,11 € 57,37 € 0,10 € € 796,400,01%1.090,00 € transporteur X
20 PAL 1.126,11 € 56,31 € 0,09 € € 729,830,01%1.126,00 € transporteur X

41FR Touraine / Val de Loire

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CARTI  Domaine François Cartier (HVE) Touraine / Val de Loire

0,2 PAL 0,01%
1 PAL 156,02 € 156,02 € 0,26 € € 70,800,01%156,00 € transporteur X
2 PAL 221,02 € 110,51 € 0,18 € € 100,290,01%221,00 € transporteur X
3 PAL 256,03 € 85,34 € 0,14 € € 87,360,01%256,00 € transporteur X
4 PAL 300,03 € 75,01 € 0,13 € € 61,410,01%300,00 € transporteur X

47FR Cotes de Marmandais

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Région de volume, merci de donner les prix de 1PAl à un camion complet.

MARMA  Les Marmandais Cotes de Marmandais

1 PAL 195,02 € 195,02 € 0,33 € € 87,790,01%195,00 € transporteur X
2 PAL 309,03 € 154,52 € 0,26 € € 169,170,01%309,00 € transporteur X
3 PAL 397,04 € 132,35 € 0,22 € € 196,570,01%397,00 € transporteur X
4 PAL 450,05 € 112,51 € 0,19 € € 188,970,01%450,00 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



5 PAL 503,05 € 100,61 € 0,17 € € 176,700,01%503,00 € transporteur X
6 PAL 556,06 € 92,68 € 0,15 € € 206,400,01%556,00 € transporteur X
7 PAL 609,06 € 87,01 € 0,15 € € 236,090,01%609,00 € transporteur X
8 PAL 662,07 € 82,76 € 0,14 € € 265,790,01%662,00 € transporteur X

62FR Vin de France, IGP français

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Région de volume, merci de donner les prix de 1PAl à un camion complet.

CSA  Castel freres (St-Omer) IGP d'Oc/Côtes de Gascogne

1 PAL 140,41 € 140,41 € 0,23 € € 90,750,01%140,40 € transporteur X
2 PAL 190,82 € 95,41 € 0,16 € € 112,780,01%190,80 € transporteur X
3 PAL 214,22 € 71,41 € 0,12 € € 111,860,01%214,20 € transporteur X
4 PAL 238,52 € 59,63 € 0,10 € € 110,820,01%238,50 € transporteur X
5 PAL 261,93 € 52,39 € 0,09 € € 112,940,01%261,90 € transporteur X
6 PAL 278,13 € 46,35 € 0,08 € € 119,010,01%278,10 € transporteur X
7 PAL 293,43 € 41,92 € 0,07 € € 123,160,01%293,40 € transporteur X
8 PAL 309,63 € 38,70 € 0,06 € € 129,230,01%309,60 € transporteur X
9 PAL 325,83 € 36,20 € 0,06 € € 134,280,01%325,80 € transporteur X

10 PAL 341,13 € 34,11 € 0,06 € € 139,450,01%341,10 € transporteur X

68FR Alsace

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CATTIN  Cattin Edouard Leiber (BIO) Alsace

1 PAL 164,02 € 164,02 € 0,27 € € 59,130,01%164,00 € transporteur X
2 PAL 238,02 € 119,01 € 0,20 € € 89,440,01%238,00 € transporteur X
3 PAL 291,03 € 97,01 € 0,16 € € 83,450,01%291,00 € transporteur X
4 PAL 344,03 € 86,01 € 0,14 € € 60,250,01%344,00 € transporteur X
5 PAL 397,04 € 79,41 € 0,13 € € 54,380,01%397,00 € transporteur X
6 PAL 425,04 € 70,84 € 0,12 € € 40,710,01%425,00 € transporteur X
7 PAL 450,05 € 64,29 € 0,11 € € 19,410,01%450,00 € transporteur X
8 PAL 475,05 € 59,38 € 0,10 € € 8,730,01%475,00 € transporteur X

84FR AOP crus Côtes Du Rhône Sud

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CELPR  Cellier des Princes côtes du rhône, Chateau 9 du pape,,…
JAUME  Alain Jaume (BIO)  cru Côtes Du Rhône Sud (Château-neuf-du-pape, Lirac, Gigondas, Vacque

1 PAL 172,02 € 172,02 € 0,29 € € 34,960,01%172,00 € transporteur X
2 PAL 247,02 € 123,51 € 0,21 € € 52,860,01%247,00 € transporteur X
3 PAL 300,03 € 100,01 € 0,17 € € 28,770,01%300,00 € transporteur X
4 PAL 353,04 € 88,26 € 0,15 € € 0,000,01%353,00 €
5 PAL 406,04 € 81,21 € 0,14 € € 0,000,01%406,00 €

Luxemburg
Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#

54LU Moselle Luxembourgeoise

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

VM  Domaines Vinsmoselle Moselle Luxembourgeoise

1 PAL 205,02 € 205,02 € 0,34 € € 124,870,01%205,00 € transporteur X
2 PAL 237,02 € 118,51 € 0,20 € € 82,450,01%237,00 € transporteur X
3 PAL 270,03 € 90,01 € 0,15 € € 75,380,01%270,00 € transporteur X
4 PAL 302,03 € 75,51 € 0,13 € € 73,030,01%302,00 € transporteur X
5 PAL 335,03 € 67,01 € 0,11 € € 0,000,01%335,00 €
6 PAL 368,04 € 61,34 € 0,10 € € 9,450,01%368,00 € transporteur X
7 PAL 400,04 € 57,15 € 0,10 € € 30,590,01%400,00 € transporteur X
8 PAL 466,05 € 58,26 € 0,10 € € 82,650,01%466,00 € transporteur X
9 PAL 465,05 € 51,67 € 0,09 € € 74,680,01%465,00 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



10 PAL 498,05 € 49,80 € 0,08 € € 100,720,01%498,00 € transporteur X
11 PAL 530,05 € 48,19 € 0,08 € € 109,930,01%530,00 € transporteur X
12 PAL 563,06 € 46,92 € 0,08 € € 135,820,01%563,00 € transporteur X
13 PAL 595,06 € 45,77 € 0,08 € € 147,870,01%595,00 € transporteur X
14 PAL 628,06 € 44,86 € 0,07 € € 169,920,01%628,00 € transporteur X
15 PAL 660,07 € 44,00 € 0,07 € € 190,970,01%660,00 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#


